ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH
Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Assistente Jurídico Socieducativo – Norte

DEFERIDOS

EDITAL IASES 001/2024 – NÍVEL SUPERIOR

RESULTADO PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA REFERENTE

À 2ª CONVOCAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA E NEGROS, REALIZADA EM

11/12/2024

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de

Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado Preliminar dos Candidatos

DEFERIDOS, RECLASSIFICADOS E ELIMINADOS após análise da documentação

comprobatória de Experiência e Qualificação Profissional, da chamada realizada no dia

11/12/2024.

➢ O candidato deverá solicitar vistas a comissão permanente do processo seletivo até ás

15h do dia 26/12/2024

➢ Os candidatos poderão interpor recurso até o dia 26/12/2024.

➢ A solicitação de vistas e a interposição de recurso deverão ser encaminhadas,

exclusivamente, via E-Docs ao DESTINATÁRIO: GRUPO E COMISSÕES –

COMISSÕES E CONTRATOS - COMISSÃO PERMANENTE DO PROCESSO

SELETIVO EDITAL 001/2024 NORTE IASES NIVEL SUPERIOR.

Sendo vedado qualquer outra forma de envio.

Ampla Concorrência

Inscrição

2499033

2508153

Negros

Inscrição

2499033

2508153

2509808

PcD Não Houve

Indígenas Não Houve

1

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH
Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Ampla Concorrência Não Houve

Negros Não Houve

Pcd Não Houve

Indígenas Não Houve

2

ELIMINADOS

Ampla Concorrência

Inscrição

2500229

2504589

2505572

2499785

2502915

2509005

2499510

2505513

2500045

2504586

2508042

2510048

2508881

2509986

2510186

2508057

2508088

2507924

2502230

2507417

2505474

2502979

2502159

2509620

2507527

2508362

2499404

2505151

2508059

2499583

2499822

2507591

2499580

2507377

2510141

2499557

RECLASSIFICADOS

ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH
Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

Pcd

Inscrição

2501143

2502754

Indígenas Não Houve

Vitória - ES, 19/12/2024

Fabio Modesto de Amorim Filho
Diretor-Geral

Negros

Inscrição

2509069

2501422

2508881

2508088

2499583

2499822

2499580

2507377

2499557

2510393

2509358

2508624

2509614

2501143

2510139

2507740

2504523

2507369

2508210

2501480

2504136

2508233

2509257

2509363

2499197

2506207

2509831

2508589

2508261

2503378

2509370

3